[image: image1.jpg]

 Администрация
городского поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______03.03.2011_______________ № _______57_____

О разрешении ЗАО «ИКС 5 Недвижимость»

подготовки документации   по планировке
территории по ул. Колыберевская

в г. Воскресенске.

Рассмотрев ходатайство ЗАО «ИКС 5 Недвижимость» от 22.12.2010 о подготовке документации по  планировке территории по ул. Колыберевская в г. Воскресенске, руководствуясь ст. ст. 41,42, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановляю:

1. Разрешить ЗАО «ИКС 5 Недвижимость» подготовку документации по  планировке территории для размещения магазина-универсама по адресу: Московская область, г. Воскресенск, ул. Колыберевская, напротив ж/д станции «Москворецкая».
2. ЗАО «ИКС 5 Недвижимость» получить  в отделе архитектуры и градостроительства администрации городского поселения Воскресенск задание на разработку проекта планировки территории для размещения магазина-универсама по ул. Колыберевская в г. Воскресенске.
3. Управлению по общим и организационным вопросам администрации (Николаева М.А.) настоящее постановление  опубликовать в районной газете «Наше слово» и  разместить на официальном сайте городского поселения Воскресенск в сети "Интернет" в течение трех дней со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации

городского поселения Воскресенск

  С.Е. Миненко

[image: image2.jpg]

 Администрация
городского поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ______________________ № ____________

О разрешении ЗАО «ИКС 5 Недвижимость»

подготовки документации   по планировке

территории по ул. Рабочая в г. Воскресенске.

Рассмотрев ходатайство ЗАО «ИКС 5 Недвижимость» от 22.12.2010 о подготовке документации по  планировке территории по ул. Рабочая в г. Воскресенске, руководствуясь ст. ст. 41,42, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановляю:

1. Разрешить ЗАО «ИКС 5 Недвижимость» подготовку документации по  планировке территории для размещения магазина-универсама продуктов питания и сопутствующих товаров по адресу: Московская область, г. Воскресенск, ул. Рабочая, напротив дома № 124

2. ЗАО «ИКС 5 Недвижимость» получить  в отделе архитектуры и градостроительства администрации городского поселения Воскресенск задание на разработку проекта планировки территории для размещения магазина-универсама по ул. Рабочая в г. Воскресенске.
3. Управлению по общим и организационным вопросам администрации (Николаева М.А.) настоящее постановление  опубликовать в районной газете «Наше слово» и  разместить на официальном сайте городского поселения Воскресенск в сети "Интернет" в течение трех дней со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации

городского поселения Воскресенск

  С.Е. Миненко